
 

 

UCHWAŁA NR XVII/131/16/2020 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 470 ), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Działdowskiego (Uchwała Nr 175/19 z dnia 

11 grudnia 2019r.), Rada Gminy Płośnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Następującą drogę położoną na terenie Gminy Płośnica zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) droga z kostki betonowej w Gródkach leżąca na działce 79/34 o długości ok. 650 mb. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 maja 2020 r.

Poz. 2146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2146


		2020-05-13T10:42:43+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




